



Tisztelt Polgármester Úr!
Tisztelt Képviselő Testület!

Az óvoda 5 csoportban 140 (134+6 SNI) óvodással kezdi meg a 2023-2024-ben az óvodai évet. A magas létszámú csoportok mellett a minőségi oktatási, nevelési munkát biztosítani szeretnénk, de ehhez szükséges bizonyos feltételek teljesülése.

A 2022-23-as tanévben egy óvónői státuszt 6 órás megbízási szerződéssel nyugdíjas óvónő foglalkoztatásával töltöttünk be. Mivel a kolléganő jelezte, hogy nem kíván az intézménynél dolgozni, helyére 2023. július 1-től teljes munkaidős óvónőt szeretnénk alkalmazni.

A költségvetésben tervezett bér (6 órás) nem elegendő az új óvónő (8 órás) foglalkoztatására, ezért arra kérem a Tisztelt Képviselő Testületet, hogy a foglalkoztatáshoz szükséges hiányzó forrást biztosítsa:

2023. július 1.-2023. november 30. (5 hónap bér + járulék) 1.051.160, -Ft

A magas csoportlétszámok miatt, szakmailag indokolt az óvoda igénye, amelyben plusz egy fő pedagógiai asszisztens alkalmazását kérelmezik. Az új pedagógiai asszisztens feladata az óvónők munkájának segítése, a gyermekek oktatási nevelési időn kívüli felügyelete lenne. Tisztelettel kérem a Képviselő Testületet, hogy a foglalkoztatáshoz szükséges forrást biztosítsa.

Az új óvodai asszisztens alkalmazásának költsége:

2023. augusztus 1.-november 30. (4 hónap bér + járulék) 1.462.561, -Ft

A folyamatos amortizáció, a létszámbővülés, valamint a munkakörülmények optimalizálása érdekében az óvoda szeretne eszközöket beszerezni. Tisztelettel kérem a Képviselő Testületet, hogy a beszerzéshez szükséges forrást biztosítsa.

Eszközbeszerzés (Bruttó, mellékletben részletezve): 738.825, -Ft

Kérem a Tisztelt Képviselő testületet, hogy a szükséges források biztosításával segítse az Önkormányzati Óvoda és az óvodapedagógusok munkáját.

Kérem Tisztelt Polgármester Urat szíveskedjék a Képviselő-testület elé terjeszteni az intézmény kérelmét!

Kunszentmárton, 2023. 06.13.

Tisztelettel:



[Handwritten signature]
Bégedús Krisztián
KAMK igazgató

Tervezett óvodai eszközbeszerzés

Eszköz	nettó ár/db	bruttó ár/db	összesen
5 db fémvázás gyermekágy	13 500 Ft, - + Áfa	17 145 Ft, -	85 725 Ft, -
10 db ágyvászón	5 990 Ft Áfával	5 990 Ft, -	59 900 Ft, -
1 db műanyag fektető	9 500 Ft, - + Áfa	12 065 Ft, -	12 065 Ft, -
1 db kerek asztal	34 500 Ft, - + Áfa	43 815 Ft, -	43 815 Ft, -
6 db gyermek szék	11 700 Ft, - + Áfa	14 895 Ft, -	88 890 Ft, -
6 db felnőtt szék	49 500 Ft, - + Áfa	62 865 Ft, -	377 190 Ft, -
20 db asztalláb végzáró papucs	600 Ft, - + Áfa	762 Ft, -	15 240 Ft,-
1 db 1600 wattos ipari takarítógép		50 000 Ft	50 000 Ft, -
6 db törölköző (felnőtt)		1000 Ft, -	6 000 Ft, -
Összesen:			738.825, -Ft